prefeillAra /l1lAl1icipal de Jcém
.{;slado de São paulo

LEI N2 509/71 - DE 19 DE :MAIO DE 1 971

Aprova convênio firmado entre a Prefei-
tura e a Secretaria do Estado dos Neg6-
cios da Educação e dá outras provmdên--
ct.ae ,--

HOR!CIO BORGES FILHO, Prefeito Municipal de Icém, Estado de- --Sao Pàulo, usando das atribuiçoes que lhe sao conferidas
por Lei,
FAZ SABER" que a Câmara Municipal apr-ova e êle promulga e a
seguinte lei:-

Artigo 12 - Fica. a.provado o convênio firmado -
entre a Prefeitura Muriicipal de Icém, e a Secretaria de Es-
ta.do dos Neg6cios da Educação, destinados a aquisição de um
laboratório de ciências para o curso colegial estadual, de~·
ta cidadeo

Artigo 2Q - Para o atendimento das despesas
com as aquisições do material de laborat6rio, peças e de- -
mais equipamentos de uso, fica autorizada a abertu~a de um!
crédito espeGial no valor de Cr$ 3.500,00 (três mil e'qui--
nhentos cruzeiros).

Arti~o 32 - As despesas decorrentes do artigo/
anterior correrão por conta dos recursos da Conta Fundo dei
Participação dos Muntcípios constantes do Plano de Aplica--
ção do corrente exercício.

Artigo 42 - Esta lei entrará em vigôr na datai
de sua publicação, revogadas as disposições em contrárioo

Icém, 19 de maio

Horácio Bor
-Prefei to ]il:Un~c

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefe.!.
tura Municipal de Icém, em data supra.

~Ariovaldo de Andrade Freita,ã
- Secretário em Comissão -